СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» февраля 2016 г. №38
с. Репьевка

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской

области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской

области», Уставом Репьевского муниципального района, рассмотрев

экспертное заключение правового управления правительства Воронежской

области, в целях приведения нормативных правовых актов Совета народных

депутатов Репьевского муниципального района в соответствие с

действующим законодательством Совет народных депутатов Репьевского

муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Решение Совета народных депутатов Репьевского муниципального

района Воронежской области от 13.11.2015 №16 «О внесении изменений в

решение Совета народных депутатов Репьевского муниципального района от

29.07.2009 №105 «О поощрениях и дополнительных гарантиях

муниципальных служащих»» отменить.

Об отмене решения Совета

народных депутатов Репьевского

муниципального района

Воронежской области от

13.11.2015 №16 «О внесении

изменений в решение Совета

народных депутатов Репьевского

муниципального района от

29.07.2009 №105 «О поощрениях и

дополнительных гарантиях

муниципальных служащих»

2. Настоящие решение вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Репьевского

муниципального района

В.И. Рахманина